SCRIPTA

Numéro Scripta : 4946

Auteur(s) : Aupeisse, veuve [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gautier Abraham, de Pont-de-l'Arche [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, 16 octobre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Aupeisse, veuve, vend à Gautier Abraham une pièce de terre à Saint-Germain-d'Alizay.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXXXI, p. 287.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Aupeissa, relicta..... concessi et omnino dereliqui Galtero Abraham, de Ponte Arche.....bant in una pechia terre, sita in parrochia Sancti..... una parte, et terram Galteri Abraham, ex altera..... predicto Galtero et ejus heredibus pro sexdecim..... libere, quiete et pacifice ab omnibus, salvo tamen..... Aupeissa et heredes mei predicto Galtero et ejus hered..... tenemur ubique defendere et garantizare. In cujus..... predicta Aupeissa, presentem cartam sigilli munimine mei roboravi.

Actum fuit anno Domini M° CC° LXX° III°, mense octobris, die martis proximo ante festum Beati Luce.

Testibus hiis : Nicholao Sevestre ; Michaele Clerico ; Johanne Ricarii ; Simone Ducruet ; Petro Picot, et pluribus aliis.